

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2022

### Kilroy Indbo A/S

Køgevej 51  
4653 Karise

CVR nr. 20156643

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. juli 2023

#### Dirigent

Henrik Gerner Belt

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 15

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Kilroy Indbo A/S  
Køgevej 51  
4653 Karise

Telefon: 5663 6097  
Email: info@kilroyindbo.dk

CVR-nr.: 20156643  
Stiftelsesdato: 13. juni 1997  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Henrik Gerner Belt  
Marcus Gerner Belt  
Daniel Gerner Belt

## Direktion

Henrik Gerner Belt

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Nykredit Erhverv  
Kalvebod Brygge 47  
1550 København V

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. juli 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, herunder import og eksport af tæpper, tekstilprodukter og møbler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -1.997.310. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har været udfordret på grund af vigende omsætning samt stigende fragtpriiser som har medført en væsentlig nedgang i dækningsbidraget. Selskabet har p.t. de nødvendige kreditter til rådighed og fået tilført yderligere lånekapital fra ejerkredsen. Samtidig har vi iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften, herunder reduceret omkostningerne og ændret organisationen med henblik på at øge omsætningen. Vi forventer at reducere lagerbeholdningen med henblik på at forbedre likviditeten, og vi forventer en positiv drift for 2024,

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2024.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		640.053	1.867.741
Personaleomkostninger	3.	-2.569.721	-3.024.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.658	-47.078
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.978.326</b>	<b>-1.203.713</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		26.500	35.000
Andre finansielle indtægter		161.561	74.438
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-69.200	-69.100
Andre finansielle omkostninger		-137.845	-85.123
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.997.310</b>	<b>-1.248.498</b>
Skat af årets resultat	4.	0	269.681
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-1.997.310</b>	<b>-978.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.997.310	-978.817
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-1.997.310</b>	<b>-978.817</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	48.658
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>48.658</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		303.900	303.900
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>303.900</b>	<b>303.900</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>303.900</b>	<b>352.558</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		6.228.458	5.006.200
Forudbetalinger for varer		492.200	767.028
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>6.720.658</b>	<b>5.773.228</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		790.861	1.323.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		921.281	871.281
Skatteaktiv		900.133	900.133
Andre tilgodehavender		119.543	81.798
Periodeafgrænsningsposter		0	78.450
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.731.818</b>	<b>3.255.176</b>
Likvide beholdninger		48.888	69.542
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>48.888</b>	<b>69.542</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.501.364</b>	<b>9.097.946</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.805.264</b>	<b>9.450.504</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.170.410	3.167.718
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.670.410</b>	<b>3.667.718</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	6.	221.744	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>221.744</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		2.496.778	1.880.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.582.996	516.916
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.208.077	1.964.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.625.259	1.420.815
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.913.110</b>	<b>5.782.786</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.134.854</b>	<b>5.782.786</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.805.264</b>	<b>9.450.504</b>
Eventualforpligtelser	7.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8.		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2022	500.000	3.167.720	3.667.720
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.997.310	-1.997.310
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>1.170.410</b>	<b>1.670.410</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	500.000	4.146.536	4.646.536
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-978.818	-978.818
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>3.167.718</b>	<b>3.667.718</b>

## Noter

---

### 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende

#### fortsat drift

Selskabet har været udfordret på grund af stigende omsætning samt stigende fragtpriiser som har medført en væsentlig nedgang i dækningsbidraget. Selskabet har p.t. de nødvendige kreditter til rådighed og fået tilført yderligere lånekapital fra ejerkredsen. Samtidig har selskabet iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften, herunder reduceret omkostningerne og ændret organisationen med henblik på at øge omsætningen. Selskabet forventer at reducere lagerbeholdningen gennem øget omsætning samt stram styring af vareindkøb og der igennem forbedre likviditeten.

Selskabet forventer en positiv drift for 2024, og forventer at kunne skaffe den fornødne kapital. Årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

### 2. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget kompensation. Kompensationen er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønkomensation	102.993	769.272
<b>Tilskud i alt</b>	<b>102.993</b>	<b>769.272</b>

### 3. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	2.463.780	2.900.510
Pensioner	27.500	30.000
Andre omkostninger til social sikring	78.441	93.866
	<b>2.569.721</b>	<b>3.024.376</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	5
--	---	---

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-31.798
Regulering af udskudt skat	0	-237.883
	<b>0</b>	<b>-269.681</b>

## Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.051.484	19.750
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.051.484</b>	<b>19.750</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-1.002.826	-19.750
Årets af- og nedskrivninger	-48.658	0
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.051.484</b>	<b>-19.750</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	221.744	0

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Restløbetid udgør op til 36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 395.000.

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel. Forpligtelsen kan opgøres til kr. 90.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
